
■お買物券(100円券・300円券）使用可能店舗一覧

フロア テナント/旧テナント含む 100円券 300円券 フロア テナント/旧テナント含む 100円券 300円券

1 カルディコーヒーファーム 〇 〇 2 エクセルシオールカフェ × 〇

1 藤江屋分大 〇 〇 2 アインズ＆トルペ 〇 〇

1 神戸ふたみ堂 〇 〇 2 LAKOLE 〇 〇

1 SEASON 〇 〇 2 無印良品 〇 〇

1 モンロワール、ベルプラージュ 〇 〇 2 芦屋ジュエリー瀧井 〇 〇

1 宗家　源　吉兆庵・満果惣 〇 〇 2 OWNDAYS 〇 〇

1 御座候 × × 2 ドリームカプセル × ×

1 アンリ・シャルパンティエ 〇 〇 3 ニトリ × ×

1 ゴディバ 〇 〇 4 ＤＡＩＳＯ ○ ○

1 文明堂 神戸店 〇 〇 4 TSUTAYA BOOK STORE × ×

1 ケーニヒス クローネ 〇 〇 4 ル・ガラージュ 〇 〇

1 ゴンチャロフ 〇 〇 4 ポーラ ザ ビューティー 〇 〇

1 モロゾフ 〇 〇 4 B-Three 〇 〇

1 パティスリー リッチフィールド 〇 〇 5 エニタイムフィットネス × ×

1 ドンク ○ 〇 5 旬彩みやこ 〇 〇

1 姫路 一貫楼 〇 〇 5 金龍閣 〇 〇

1 グリーン・グルメ 〇 〇 5 dining cafe PADDLE 〇 〇

1 コロッケと・・・神戸 水野家 〇 〇 5 とんかつむさし 〇 〇

1 新宿さぼてん・おこわのたごさく 〇 〇 5 讃岐うどん へんろ 〇 〇

1 神戸珈琲物語 〇 〇 5 ボディハート × ×

1 フラワーメッセ 〇 〇 5 g-hair's 〇 〇

1 淡路屋 × × 5 セイハ英語学院 × ×

1 あなご鮨 瀬戸 〇 〇

1 TOKEI CLUB 〇 〇

1 マザーバスケット 〇 〇

1 やきとりと唐揚げのお店　やまなか × ×

1 パントリー 〇 〇

1 KINARIYA 〇 〇

1 たくみ亭 〇 〇

1 栃泉 × ×

見本 見本



■プレミアムお買物券(500円券・1,000円券）使用可能店舗一覧

フロア テナント/旧テナント含む
プレミアム
500円券

プレミアム
1000円券

フロア テナント/旧テナント含む
プレミアム
500円券

プレミアム
1000円券

1 カルディコーヒーファーム 〇 〇 2 エクセルシオールカフェ 〇 〇

1 藤江屋分大 〇 〇 2 アインズ＆トルペ 〇 〇

1 神戸ふたみ堂 〇 〇 2 LAKOLE 〇 〇

1 SEASON 〇 〇 2 無印良品 〇 〇

1 モンロワール、ベルプラージュ 〇 〇 2 芦屋ジュエリー瀧井 〇 〇

1 宗家　源　吉兆庵・満果惣 〇 〇 2 OWNDAYS 〇 〇

1 御座候 × × 2 ドリームカプセル × ×

1 アンリ・シャルパンティエ 〇 〇 3 ニトリ × ×

1 ゴディバ 〇 〇 4 ＤＡＩＳＯ ○ 〇

1 文明堂 神戸店 〇 〇 4 TSUTAYA BOOK STORE × ×

1 ケーニヒス クローネ 〇 〇 4 ル・ガラージュ 〇 〇

1 ゴンチャロフ 〇 〇 4 Bell＆Sofa 〇 〇

1 モロゾフ 〇 〇 4 ポーラ ザ ビューティー 〇 〇

1 パティスリー リッチフィールド 〇 〇 4 B-Three 〇 〇

1 ドンク 〇 ○ 5 エニタイムフィットネス × ×

1 姫路 一貫楼 〇 〇 5 旬彩みやこ 〇 〇

1 グリーン・グルメ 〇 〇 5 金龍閣 〇 〇

1 コロッケと・・・神戸 水野家 〇 〇 5 dining cafe PADDLE 〇 〇

1 新宿さぼてん・おこわのたごさく 〇 〇 5 とんかつむさし 〇 〇

1 神戸珈琲物語 〇 〇 5 讃岐うどん へんろ 〇 〇

1 フラワーメッセ 〇 〇 5 ボディハート 〇 〇

1 淡路屋 × × 5 g-hair's 〇 〇

1 あなご鮨 瀬戸 〇 〇 5 セイハ英語学院 × ×

1 TOKEI CLUB 〇 〇

1 マザーバスケット 〇 〇

1 やきとり・唐揚げのお店　やまなか × ×

1 パントリー 〇 〇

1 KINARIYA 〇 〇

1 たくみ亭 〇 〇

1 栃泉 × ×

見本 見本



■プレミアムお食事券(1,000円) 使用可能店舗一覧

フロア テナント/旧テナント含む 使用可否 フロア
テナント/旧テナント含
む

使用可否

1 神戸珈琲物語 〇 2 エクセルシオールカフェ 〇

4 ル・ガラージュ 〇

5 旬彩みやこ 〇

5 金龍閣 〇

5 dining café PADDLE 〇

5 とんかつむさし 〇

5 讃岐うどん へんろ 〇

〇

×

見本


